
 
 

 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si  

 
 
Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 57/10) in vloge KC Semič, je Občinski 
svet Občine Semič na 6. redni seji dne 21. 5. 2015 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
KC Semič, Prosvetna ulica 4, 8333 Semič, se dodelijo finančna sredstva v višini 500,00 
EUR kot pomoč za izvedbo prireditve pohod z lučkami in prihod Dedka Mraza. Znesek se 
nakaže na TR št. SI56 0130 9600 0000 064. 
 
Finančna sredstva v višini 500,00 EUR se dodelijo OŠ Belokranjskega odreda Semič, 
Šolska ulica 1, 8333 Semič, za obdarovanje predšolskih otrok ob Dedku Mrazu. Znesek se 
nakaže na TR št. SI56 0130 9603 0678 545. 
 
Skupni znesek v višini 1.000,00 EUR bremeni proračunski podkonto št. 41200036/3015 – 
Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam – društva – občinski svet. 
 
 
 
Številka: 093-29/2015-4 
Datum: 21. 5. 2015 
 
 
        Občinski svet Občine Semič 
            Polona Kambič, županja l. r. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vročiti: 

- KC Semič, Prosvetna ulica 4, 8333 Semič 

- OŠ Belokranjskega odreda Semič, Šolska ulica 1, 8333 Semič 
 

 
Vložiti: 

- spis, tu 
 
 


